

Magnum Ventures Limited

CIN: L21093UW1980PLC257634

Registered Office: Room No. 101, 64/6, Site-IV, Industrial Area, Sahibabad,
Ghaziabad-201010, Uttar Pradesh, Phone: 0120-455 1512
E-mail: info@magnumventures.in Website: www.magnumventures.in

Date: 3rd September, 2026

Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze JeeJeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai-400001	Department of Corporate Communications National Stock Exchange India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra(E) Mumbai-400 051
--	---

Subject: Intimation of Newspaper advertisement

Ref: Scrip Code

BSE: 532896

NSE: MAGNUM

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to requirement of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement with respect to Notice of 46th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting Information, published in the following newspapers on 3rd September 2026:

1. Financial Express— English newspaper
2. Jansatta — Hindi newspaper

Kindly take the same on your records.

Thanking You

Yours Sincerely,

For Magnum Ventures Limited



Aaina Gupta

Company Secretary cum Compliance Officer

RAVINDER HEIGHTS LIMITED
CIN: L21009PB2019PLC049331
Regd. Office: SCO No. 71, First Floor, Royal Estate Complex, Zirakpur, Mohali, Punjab-140603
Corporate Office: 7th Floor, DCM Building, 16, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Website: www.ravinderheights.com, E-mail: info@ravinderheights.com
Telephone: +91-11-43639000 | Fax: +91-11-43639015

NOTICE OF THE 07th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the **07th (Seventh) Annual General Meeting** of the Members of Ravinder Heights Limited ("the Company") will be held on **Saturday, September 26, 2026, at 10:00 A.M.** at Best Western Maryland Hotel Zirakpur, Chandigarh-140603 to transact the businesses as set out in Notice of AGM.

The Notice of 07th AGM along with proxy form, attendance Slip and Annual Report together with Audited Financial Statements (Standalone & Consolidated) for the year ended March 31, 2026 have been sent through electronic mode to those Members whose names appeared in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on **August 28, 2026** and whose email addresses are registered with the Company/Registrar & Share Transfer Agent/ Depository/ Depository Participant ("DPs") in compliance with relevant circulars.

The aforesaid documents are also available on the Company's website at <https://ravinderheights.com/vnh/> websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

In terms of the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 12 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI LODR Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Book of the Company will remain closed from **Sunday, 20th day of September, 2026 to Saturday, the 26th day of September, 2026** (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide e-voting facility enabling them to cast their vote electronically on the resolutions as set out in the AGM Notice. The Company has availed the e-voting services as provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").

The Members of the Company are further informed as follows:

1. The remote e-voting period will commence on **Wednesday, September 23, 2026 (from 09:00 a.m. IST)** and end on **Friday, September 25, 2026 (up to 05:00 p.m. IST)**. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
2. The voting rights of the members shall be in proportion to the paid-up value of their shares in the total paid-up share capital of the Company carrying voting rights, as on the **cut-off date i.e., September 18, 2026**. Shareholders are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their Depository participant.
3. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting through ballot paper.
4. A Member who has casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.
5. The facility for voting through ballot papers shall also be made available at the AGM and members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.
6. Any person who has acquired shares and become member of the Company after dispatch of the Notice may obtain the login id and password for e-voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in and admin@skylinertm.com. The members are requested to read the instructions pertaining to remote e-voting printed in the AGM Notice carefully.
7. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-Voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 022-48867000 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Ms. Pallavi Mhatre, Deputy Vice President, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Panel, Mumbai - 400 013 or contact at telephone nos. - +91 22 24984545 or contact Company's RTA viz. Skyline Financial Services Pvt. Ltd. at +91-11-40450193-97 and +91-11-26812682-83 or email at compliances@skylinertm.com or to the Company Secretary at secretarial@ravinderheights.com.

**By order of the Board of Directors
For Ravinder Heights Limited**

Date: September 02, 2026
Place: New Delhi

Company Secretary & Compliance Officer
Sd/-
Verika
Membership- A74813

Eris
ERIS LIFESCIENCES LIMITED
Registered Office: Shivarth Ambit, Plot No 142/2, Ramdas Road Off SBR,
Near Swati Bungalows, Bodakdev, Ahmedabad, Gujarat-380054
Email: complianceofficer@erislifesciences.com Website: www.eris.co.in
Tel: +91 79 6966 1000, Fax: +91 79 6966 1155, CIN: L24232GJ2007PLC049867

NOTICE OF TWENTIETH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND RECORD DATE INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Eris Lifesciences Limited will be held on Friday, September 25, 2026, at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM. The Company has sent the Annual Report along with Notice convening AGM on September 02, 2026, through electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent- M/s. MUFG Intime India Private Limited ("RTA"), in accordance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the rules thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Further the Company has also sent letter providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report is available to those shareholders who have not so registered their e-mail addresses on September 2, 2026.

The Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company at www.eris.co.in, and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. Further, the Notice convening the AGM is also available on the website of MUFG Intime India Private Limited ("MIPL") at <https://instavote.linkintime.co.in>.

Notice is also hereby given that pursuant to Regulation 42(3) of SEBI LODR Regulations, the Company has fixed record date as Friday, September 18, 2026, ("Record Date") for the purpose of 20th AGM of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote electronically through e-voting services provided by RTA on all resolutions as set forth in the AGM Notice. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-Off Date i.e. Friday, September 18, 2026.

The remote e-voting period will commence on 9:00 a.m. (IST) on Tuesday, September 22, 2026, and will end at 5:00 p.m. (IST) on Thursday, September 24, 2026. During this period members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by RTA for voting thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend /participate in the AGM through VC but shall not be entitled to cast their votes again.

The manner of remote e-voting and e-voting at the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and process to register e-mail addresses for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date; may cast their votes by following the instructions and process of e-voting as provided in the Notice of the AGM.

For details relating to Remote e-voting and E-voting at AGM, please refer to the Notice of the AGM. In case shareholders' members have any queries regarding login/ e-voting, they may send an email to instamnet@in.mpgms.mufg.co.in or contact on: Tel: 022-49186175.

Members are requested to carefully read all the instructions detailed in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, Manner of casting vote through Remote e-voting or e-voting during AGM.

For Eris Lifesciences Limite
Milind Talegaonkar
Company Secretary
Date: September 03, 2026
Place: Ahmedabad

MAGNUM VENTURES LIMITED
CIN: L21093WU1980PLC257634
Registered Office: Room No. 101, 64/6, Site-IV, Industrial Area, Sahibabad, Ghaziabad-201010, Uttar Pradesh | Phone: 0120-455 1512
Website: www.magnumventures.in; Email: info@magnumventures.in

Notice of 46th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting Information

Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting (AGM) of the Members of MAGNUM VENTURES LIMITED (the Company) will be held on Friday, 25th September, 2026 at 02:00 P.M. through Video conferencing ("VC") to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice convening the said Annual General Meeting. The Notice of AGM along with Annual Report for the financial year ended 31st March, 2026 and remote e-voting details have been sent to all the members who hold shares as on cut-off date, i.e. 28th August, 2026, by email, whose email id is registered with the Company/RTA/ Depository(s). The date of completion of email of the notices to the shareholders is September 2, 2026. The said documents can also be viewed on the company's website at www.magnumventures.in

Pursuant to General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India, it is allowed to hold AGM through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM).

In case you have not registered your email ID with the Company/ Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining Annual Report for FY 2025-26 and login details for e-voting.

Physical Holding: Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company, MAS Services Limited at info@masserv.com providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (Self attested scanned copy of AADHAR Card) for registering email address. Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. MAS Services Limited, T-34 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020) along with letter mentioning folio no. if not registered already.

Demat Holding: Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP. Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company.

Notice is also hereby given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 19th September, 2026 to 25th September, 2026 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Further, pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has offered e-voting facility for transacting all the business by National Securities Depository Limited (NSDL) through their portal www.evoting.nsdl.com to enable the members to cast their votes electronically.

The member please note the following:

- a. The remote e-voting shall commence at 09:00 a.m. on Tuesday, 22nd September, 2026 and shall end at 05:00 p.m. on Thursday, 24th September 2026. The remote e-voting shall not be available beyond the aforesaid date & time.
- b. The cut-off date for determining the eligibility of members for remote e-voting and e-voting at AGM is 18th September, 2026.
- c. Any person who becomes member of the Company after dispatch of notice of the meeting and holding shares as on cut-off date i.e. 18th September, 2026, may obtain the user id and password by sending a request at evoting@nsdl.com or M/s MAS Services Ltd., R & T Agent of the Company at T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110 020 phone-011-26387281/82/83, Fax- 011-26387384, Email-info@masserv.com.
- d. However, if the members are already registered with NSDL for remote e-voting then they can use their existing user ID and password for casting their votes. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- e. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- f. The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- g. Members may vote through the detailed e-voting instructions provided in the AGM Notice or visit www.evoting.nsdl.com and Any query/grivance relating to e-voting may be addressed to Ms. Aaina Gupta, Company Secretary, Magnum Ventures Limited at cs_mvl@cissahibabad.in or to Mr. Shrawan Mangia, GM, Mas Services Limited, RTA at investor@masserv.com.
- h. Ms. Munish K Sharma & Associates LLP has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process.

Date: 02.09.2026
Place: Ghaziabad

For Magnum Ventures Limited
Sd/-
Abhay Jain
Managing Director

INDRAPRASTHA MEDICAL CORPORATION LIMITED
Corporate Identity Number: L24232DL1988PLC303958
Regd. Office: Sarita Vihar, Delhi-Mathura Road, New Delhi - 110076 (India)
Phone: 91-11-26925858, 26925801, Fax: 91-11-26823629
E-mail: incshares@apollohospitals.com
Website: <https://www.apollohospitals.com/delhi>

NOTICE OF 38TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND RECORD DATE

Annual General Meeting
Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the members of Indraprastha Medical Corporation Limited will be held on Thursday, 24th September, 2026, at 11.30 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set forth in the notice of the meeting.

Pursuant to Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020, 5th May, 2022, 25th September, 2023, 19th September, 2024 and 22nd September, 2025 read with Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circulars dated 12th May, 2020, 15th January, 2021, 13th May, 2022, 7th October, 2023, and 3rd October, 2024 permitted the holding of the AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. Accordingly, the AGM is being held only through VC / OAVM.

The procedure to join the meeting through VC/OAVM is provided in the notice of AGM. Also, in terms of the aforesaid Circulars, the Notice (which forms part of Annual Report) of the 38th AGM along with the full Annual Report, has been sent only in electronic form to those members whose email address are registered with the Company or with their depository participants. The dispatch of Notice of AGM and Annual Report 2025-26 through email has been completed on 1st September, 2026. Requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM along with Annual Report for the Financial Year 2025-26 have been dispensed with in terms of the SEBI Circular mentioned above. Notice of AGM along with Annual report for the year 2025-26 are also available on website of the Company at <https://www.apollohospitals.com/delhi> and website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Remote E-Voting

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (Listing Regulations) and Secretarial Standard on General Meetings (SS2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the AGM by electronic means and the business may be transacted through e-Voting Services. The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting") will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting provided in the Notice of the AGM carefully. The details of the e-voting facility are as under;

- i. The remote e-voting period shall remain open from Monday, 21st September, 2026 (9:00 a.m.) and ends on Wednesday, 23rd September, 2026 (05:00 p.m.).
- ii. Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e., 18th September, 2026, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- iii. The remote e-voting shall be disabled by NSDL after 05.00 p.m. on Wednesday, 23rd September, 2026, and Members will not be allowed to vote after the aforesaid time. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- iv. The facility of voting through electronic voting system shall be made available at AGM (detailed manner of attending AGM through VC has been mentioned in the notes of AGM Notice). The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.
- v. The Company has appointed Mr. Baldev Singh Kashtwal, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 3616 & Certificate of Practice No. 3169) as the Scrutinizer for ensuring AGM to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.
- vi. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on +91 22 48867000 and +91 22 24997000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in

RECORD DATE

The Record Date for the purpose of payment of Dividend of Rs. 4/- per equity share having face value of Rs. 10/- each for the financial year ended 31st March 2026, subject to approval by the Members of the Company at the ensuing AGM is 18th September, 2026.

For Indraprastha Medical Corporation Limited
Sd/-
Priya Ranjan
AVP- Corporate Affairs & Legal
Place: New Delhi
Date: 02.09.2026
(Company Secretary & Compliance officer)

TAI INDUSTRIES LIMITED
CIN : L01222WB1983PLC059695
Registered Office : Anrhat Building, 3rd Floor, 53A, Mirza Ghalib Street, Kolkata - 700 016
Phone No. : (033) 4041 6666, Fax : (033) 2249 7319, E-mail : info@taiind.com
Website : www.taiind.com

CORRIGENDUM

This is in reference to the Annual Report for the Financial Year 2025-2026 and the Notice of the 43rd Annual General Meeting (AGM) of the Company, dispatched to the shareholders and published on 27.08.2026.

Notice is hereby given that the following omission has been identified in the said Annual Report:

1. Nature of Correction :

The Secretarial Audit Report in Form MR-3 for the financial year ended 31.03.2026, issued by T. Chatterjee & Associates, was inadvertently omitted from being annexed to the Director's Report.

2. Rectification :

The said Form MR-3 is now being provided along with this Corrigendum and shall be read as Annexure F to the Director's Report.

3. Impact of Corrigendum :

This Corrigendum should be read in conjunction with the Annual Report for the FY 2025-2026. Except for the addition of Form MR-3, all other contents, terms, and details of the Annual Report and Notice of AGM remain unchanged.

This Corrigendum is also available on the website of the Company at <https://www.taiind.com/annual-reports.html> and on the websites of the Stock Exchanges at bseindia.com

The inconvenience caused to the shareholders is deeply regretted.

Snidgha Khatan
Company Secretary
Membership No : 55079

Date : 03.09.2026

Place : Kolkata

AKSH OPTIFIBRE LIMITED
CIN: L24350XB1986PLC016132
Registered Office: F-1080, RICO Industrial Area, Phase -III, Shiwadi -301019, Rajasthan.
Corporate Office: A-32, 2nd Floor, Mohan Co-operative Industrial Estate, Mathura Road, New Delhi- 110044, Tel: No. 011-49991700, Fax No. 011-49991800
E-mail: investor.relations@akshoptifibre.com Website: www.akshoptifibre.com

NOTICE OF 39TH ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Thirty-Ninth (39th) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Aksh Optifibre Limited ("the Company") is scheduled to be held on Monday, September 28, 2026 at 02:00 P.M. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") to transact the businesses as set forth in the Notice of the 39th AGM of the Company.

In compliance of the MCA and SEBI Circulars, Notice of the 39th AGM along with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2025-26 have been sent electronically through email to the Members whose email addresses were registered with the Company or the depositories/depository participants.

The said documents will also be available on the website of the Company at www.akshoptifibre.com, Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and the Company's RTA e-Voting website at <https://evoting.kfintech.com>

Aksh Optifibre Limited is undergoing Corporate Insolvency Resolution Process ("CIRP") under the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, pursuant to the order dated June 19, 2026 passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Jaipur Bench, whereby Mr. Praveen Kumar Singhal was appointed as the Interim Resolution Professional ("IRP"). Subsequently, Dr. Kailash Shantilal Choudhary, Promoter of the Company, preferred an appeal (Company Appeal (AT) (Insolvency) No. 1095 of 2026) before the Hon'ble National Company Law Appellate Tribunal, New Delhi ("NCLAT"). Vide its order dated June 30, 2026, the Hon'ble NCLAT held that the IRP shall not take any further steps and the Company shall be run under the supervision of the IRP with the assistance of the Appellant, other officers and employees of the Company.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members the facility of remote e-Voting in respect to the businesses to be transacted at the AGM through electronic means. The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ("KFin") as authorized agency to provide remote e-Voting facility.

E-VOTING INFORMATION

The details of the remote e-Voting are as under:

1. Date and time of commencement of remote e-Voting: **Friday, September 25, 2026 (09:00 A.M. IST)**
2. Date and time of end of remote e-Voting: **Sunday, September 27, 2026 (05:00 P.M. IST)**
3. A person, whose name appears in the register of members/beneficial owners as on the cut-off date i.e. **Monday, September 21, 2026** shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as e-Voting at the meeting.
4. A person, whose name appears in the register after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date, may obtain the USER ID and PASSWORD for remote e-Voting and voting at AGM through e-Voting by following the detailed procedure as provided in the Notice of the meeting which is available on the Company's website and KFin Technologies Limited website. If the member is already registered with KFin for e-Voting then he can use his existing USER ID and PASSWORD for casting the vote during the remote e-Voting specified period and voting at AGM through e-Voting.
5. A facility of voting through e-Voting shall also be made available at the AGM and members attending the meeting who have not already casted their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their rights to e-vote at the meeting.
6. The members who have casted their vote by remote e-Voting prior to the meeting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
7. Members holding shares in electronic form may update/register their e-mail address to their Depository Participant and Members holding shares in physical mode may register/update their e-mail address through submitting the requisite **ISR-1 form** along with the supporting documents at the Office of the Share Transfer Agents of the Company by accessing the following link: <https://irs.kfintech.com/client/services/isc/default.aspx>
8. In case of any queries/grivances related to remote e-Voting, the members/beneficial owners may contact at the following address:
KFin Technologies Limited
Unit: Aksh Optifibre Limited
Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Narankramguda, Serilingampally, Hyderabad-500 032
Phone: 040-6716 2222, E-mail: enwardr@kfintech.com
Mr. S R Ramesh, Deputy Vice President, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 at designated email IDs: enwardr@kfintech.com or at telephone nos. 040-6716 1616/9177404088. Members may also write to the Company Secretary at investor.relations@akshoptifibre.com or Company's registered office.

Date: September 02, 2026
Place: New Delhi

For Aksh Optifibre Limited
Sd/-
Mayank Chaudhary
Company Secretary & Compliance Officer

OSIAJEE TEXTFAB LIMITED
CIN : L17299PB1995PLC055743
Regd. Office: First Floor, Navrasv Electro Limited Building, Opp. Punj Honda, Jalandhar Road, Hoshiarpur, Hoshiarpur, Balachaur, Punjab, India, 146001.
E-Mail: csosiajee.textfab@gmail.com | Website: www.osiajeehd.com

INFORMATION REGARDING 31st ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Members may please note that 31st Annual General Meeting ("AGM") of Osiajee Textfab Limited ("the Company") will be held through VC/ OAVM on **Tuesday, 29th day of September 2026 at 04:00 P.M. (IST)**, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (ACT) and the Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations & Disclosure requirement regulations), 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest one being General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoB-2/P/CI/R/2024/133 dated 3rd October, 2024 issued by SEBI and other applicable circulars issued in this regard, to transact the business that will



जेटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN NO: L27106CH1991PLC011536

पंजी. एवं कार्यालय: कार्यालय: एस.सी.ओ. 18-19, सेक्टर 28-सी, चंडीगढ़-160 002 भारत
फोन: +91 172 4668000 ई-मेल: secretarial@jtl.one; वेबसाइट: www.jtl.one

जेटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए भीमती प्रियर हस्ताक्षर
अनुमति को फिर से जमा करने हेतु दूसरी विवरण दिनांक

सेबी परिनय सं. HO/38/13/11(2) 2026-MIRSDOP/13750/2026 दिनांक 30 जनवरी 2026 के अनुसार और सेबी के पिछले संस्करण से, SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/CIR/2025/97 दिनांक 2 जुलाई 2025 के अनुसार में, नॉकशेयर हस्ताक्षर अनुमति को फिर से जमा करने के लिए सेबी द्वारा 05 फरवरी 2026 से 04 फरवरी 2027 तक एक वर्ष की अवधि के लिए, दूसरी विधि निम्न वृद्धि को माँ है। यह उन प्रतिक्रियाएं पर लागू होगी जिनमें 01 अगस्त 2025 से पहले वकील/कानूनी नौ और वित्तिके लिए हस्ताक्षर अनुमति को दस्तावेजीकरण या प्रक्रियात्मक मुद्दों के कारण खंडित कर दिया गया था, याएक कर दिया गया था या अन्यायित छूट दिया गया था।

नौ जनवरी/कम 6 जनवरी 2026 को पिछली अंतिम तिथि से चुक गए थे, वे अब कंपनी या उसके रजिस्ट्रार और ट्रंस्फरर एजेंट यानी बीटल फाइनेशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को "बीटल हाउस", अमे जिनर, 99 मदनपुरी, लोकनाथ कॉमिनिअम के पीछे, कना हरदुआन नज़र के पास, नई दिल्ली-110062 पर आवस्यक दस्तावेज़ जमा कर सकते हैं।

कृते, जेटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता./—
अमरेंद्र कुमार यादव
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
सदस्यता सं. : A41946



जे बी लैमिनेशन्स लिमिटेड

सीआईएन : L42200DL1988PLC031038

पंजीकृत कार्यालय : 26/ 36, उपरी मंगल , ईस्ट पेडल नगर, नई दिल्ली-110008
ईमेल आईडी: investor@jaybeeclaminations.co.in; वेबसाइट: www.jaybeeclaminations.co.in

38वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) और रिमोट ई-वोटिंग ई-वोटिंग की जानकारी के लिए सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी की 38वीं वार्षिक आम बैठक (‘एजीएम’, 26 सितंबर, 2026 को दोपहर 3:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग या किसी अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 (एक्ट) और उसके तहत बने नियमों और सेबी-लिटिगेंट ऑबिगेशन/एड इलेक्ट्रॉनिक रिक्वायमेंट्स/ रेगुलेशंस, 2015 (एम्पसी/ एड इलेक्ट्रॉनिक के साथ) के सभी लागू प्राधान्यों का पालन करते हुए आयोजित की जाएगी, जिसमें सदस्यों की किसी आम जगह पर भौतिक उपस्थिति की आवश्यकता नहीं होगी। एजीएम के एजेंडे में बताए गए कामकाज को पूरा करने के लिए यह बैठक होगी। वीसी /ओएलपीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कथन (गणपूर्ति) के उद्देश्य से गिना जाएगा।

1. परिपत्र के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 की सालाना रिपोर्ट सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से उस ईमेल आईडी पर भेजी गई है, जिसे उन्होंने अपनी पंजीयन /डिवाइजिटी पास्टिपेंडर के पास 28 अगस्त, 2026 को या उससे पहले रजिस्टर कराय़ा था। संबंधित सर्व्हर के तहत सदस्यों को सूचना की भौतिक प्रतिलि (हार्ड कॉपी) भेजने की आवश्यकता को दटा दिया गया है। इसके अलावा, सेबी(लिटिगेंट ऑबिगेशन/एड इलेक्ट्रॉनिक रिक्वायमेंट्स/ रेगुलेशंस, 2015 (लिटिगेंट रेगुलेशंस) के रेगुलेशन 36(1) (सी) के अनुसार, उन शेयरहोल्डर्स के रजिस्टरड पते पर एक पत्र भेजा गया है, जिनके ईमेल पते 28 अगस्त, 2026 को या उससे पहले कंपनी /आरटीए /डीपी के पास रजिस्टर्ड नहीं थे। इस पत्र में वित्त वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट का वेबलिक और उसकी मूल पीडीएफ प्रतिलि शामिल है।

2. कंपनी की एजीएम के नोटिस की ई-कॉपी और वित्त वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट, कंपनी की वेबसाइट www.jaybeeclaminations.co.in और एनएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.nscindia.com पर भी उपलब्ध है।

3. कंपनी अपने उन सदस्यों को, जिनके पास सही जानकारी, 19 सितंबर, 2026 (कट-ऑफ तारीख) को भेजने है/एजीएम के दौरान और उससे पहले (रिमोट) ई-वोटिंग की सुविधा दे रही है। इससे वे एजीएम के नोटिस में बताए गए मामलों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डाल सकते।। कंपनी ने रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग सुविधा देने के लिए बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को नियुक्त किया है। जानकारी इस प्रकार है:

रिमोट ई-वोटिंग की शुरूआत :	बुधवार, 23 सितंबर, 2026 सुबह 9:00 बजे (आईएसटी)
रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति :	शुक्रवार, 2 सितंबर, 2026 शाम 5:00 बजे (आईएसटी)
4. सदस्य एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अपने वोट डाल सकते हैं। जिन सदस्यों सुविधा ई-वोटिंग के जरिए वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान ही ईई-वोटिंग सुविधा का इस्तेमाल करके अपने वोटिंग अधिकारों का उपयोग कर सकते हैं।	
5. सदस्यों के वोटिंग अधिकार, कट-ऑफ तारीख यानी शनिवार, 19 सितंबर 2026 को कंपनी की पोड-आ इक्विटी शेयर कोपिलट में उनके शेयरों के अनुपात में होंगे। कोई भी व्यक्ति, जो सदस्य का नोटिस भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तारीख यानी शनिवार/19 सितंबर 2026 को शेयर रखता है, वह vote@bigshareonline.com या investor@jaybee.laminations.co.in पर अनुरोध भेजकर पूरक आर्डर और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। सदस्यों द्वारा प्रोसीजी नियुक्त करने की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी क्योंकि एजीएम वीसी /ओएलपीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है।	
6. किसी भी सवादा या शिकायत के मामले में, सदस्य //vote@bigshareonline.com पर “डाउनलोड” सेक्शन के तहत उपलब्ध अवरूफ पृष्ठ जाने वाले सलाह (‘FAQs’) और आई वोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को देख सकते हैं या आप बिगशेयर एवं vote@bigshareonline.com पर संपर्क कर सकते हैं या 1800 22 54 22, 022-62683833 पर कॉल कर सकते हैं।	
7. ऑनपेयबलाइड मोड में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपना ई-मेल पता रजिस्टर/अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे उस डिवाइजिटी पास्टिपेंडर के पास अपना ई-मेल पता रजिस्टर/अपडेट करें जहां वे अपना डोमेन खाला बनाए रखते हैं।	
8. वीसी या ओएलपीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सभी सदस्य, जो बोलना चाहते हैं या सवाल पूछना चाहते हैं, उन्हें खुद को रजिस्टर करना होगा और अपने सवाल (यदि कोई हो) बुधवार, 23 सितंबर 2026 को या उससे पहले अपने नाम, वीसी आईडी और व्हाट्सएप आईडी /फ़ोनियो नंबर/पिन, मोबाइल नंबर और रखे गए शेयरों की संख्या के साथ कंपनी की ई-मेल आईडी यानी cs@jaybeeclaminations.co.in पर भेजने होगी और संबन्धित लाइन “जे बी लैमिनेशन्स लिमिटेड की एजीएम में स्पीकर रजिस्ट्रेशन” नीचे चाहिए।	

निदेशक मंडल के आदेशानुसार, जे बी लैमिनेशन्स लिमिटेड के लिए हस्ताक्षर/—आरती चौहान
कंपनी सचिव और अनुपालन

स्थान: ओएफ
दिनांक : 02 सितंबर 2026



मैगनम वेंचर्स लिमिटेड

सीआईएन : L21093UW1980PLC257634

पंजीकृत कार्यालय: कम्पन नंबर 101, 64/6, साइड-11, औद्योगिक क्षेत्र, साहिबवादा, गाजियाबाद-201010, उत्तर प्रदेश। फोन : 0120-455 1512
वेबसाइट : www.magnumventures.in | ई-मेल: info@magnumventures.in

46वीं वार्षिक सामान्य सभा, बुक कोलोर और रिमोट ई-वोटिंग सूचना का नोटिस

सूचना दी जाती है कि मैगनम वेंचर्स लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 46वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) बुधवार, 25 सितंबर, 2026 को दोपहर 02:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (“वीसी”) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें साधारण एवं विशेष कार्य संघिनित होंगे, जैसा कि एक वार्षिक आम सभा के आह्वान नोटिस में निम्नलिखित है। एजीएम का नोटिस, 31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए पारसने वाले सभी सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेजा गया है, जिसका ईमेल आईडी कंपनी /आरटीए /डिवाइजिटी(ज) के साथ पंजीकृत है। शेयरधारकों को नोटिस ईमेल करने की पूर्णता की तिथि 2 सितंबर, 2026 है। उक्त दस्तावेज़ कंपनी की वेबसाइट www.magnumventures.in पर भी देखे जा सकते हैं।

कोविड-19 मामलों के मंत्रालय (एम्सीए) और भारतीय प्रभुत्व और विनिमय प्रभुत्व द्वारा जारी सामान्य परिपत्रकों के अनुसार, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ओएलपीएम) के माध्यम से एएलएएम आयोजित करने की अनुमति है।

यदि आपका पंजीयन / डिवाइजिटी के साथ अपना ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं किया है, तो कृपया वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने और ई-वोटिंग के लिए संपर्कित विवरण प्राप्त करने हेतु अपना ईमेल आईडी पंजीकृत करने के लिए नीचे दिए गए मुनिदेशों का पालन करें।

भौतिक होल्डिंग्स: ईमेल पता पंजीकृत करने के लिए कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रान्सफर एजेंट, एम्पएस सर्विसेज लिमिटेड ([investor@masserv.com](mailto://investor@masserv.com)) पर भौतिकी नगर, रमेशधारा का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन कॉपी (अगला और पिछला भाग), पैन (पैन कार्ड की स्क-प्रमाणित स्कैन कॉपी), आधार (आधार कार्ड की स्क-प्रमाणित स्कैन कॉपी) प्रदान करते हुए अनुरोध करें। कृपया अपना वित्तीय मूल पर धेक के साथ हमारे आरटीए (यानी मेसर्स सर्विसेज लिमिटेड, टी-34 दूसरी मंजिल, अखला औद्योगिक क्षेत्र, केज-दिलीय, नई दिल्ली-110020) को एक पत्र के साथ भेजे जिसमें फोनियो नंबर का उल्लेख हो, यदि पहले से पंजीकृत नहीं है।

डीमैट होल्डिंग्स: कृपया अपने डिवाइजिटी प्रतियोगी (डीपी) से संपर्क करें और डीपी द्वारा सलाह दी गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता पंजीकृत करें। कृपया अपनी द्वारा घोषित होने पर एनएसीएफ के माध्यम से लाभांश भुगतान के लिए अपने डीपी के साथ अपना बैंक विवरण भी अपडेट करें। इसके साथ ही जारी है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 42 के अनुसार, एजीएम के उद्देश्य से कंपनी के सदस्य रजिस्टर और शेयर हस्ताक्षर पुस्तक 19 सितंबर, 2026 से 26 सितंबर, 2026 तक (सोनो रिज संपर्कित) बंद रहेंगी।

इसके अलावा, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के प्राधान्यों के साथ-साथ कंपनी (प्रबन्धन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 44 के अनुसार, कंपनी ने सभी कार्य संपन्न करने के लिए राष्ट्रीय प्रतिष्ठिति डिवाइजिटी लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से उनके वोटों www.evoting.nsdl.com पर ई-वोटिंग सुविधा प्रदान की है ताकि सदस्य अपने वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से डाल सकें।

संयोजन कृपया निम्नलिखित बातों पर ध्यान दें:

क रिमोट ई-वोटिंग मतदान, 22 सितंबर, 2026 को सुबह 09:00 बजे शुरू होगी और गुबुवार, 24 सितंबर 2026 को शाम 05:00 बजे समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग उपररतत तिथि और समय के बाद उलान्नय नहीं होगी।

ख रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि 18 सितंबर, 2026 है।

ग कोई भी व्यक्ति जो बैठक का नोटिस भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि यानी 18 सितंबर, 2026 को शेयर रखता है, वह evoting@nsdl.com या कंपनी के और एए टी एजेंट, मेसर्स विमपएस सर्विसेज लिमिटेड, टी-34, दूसरी मंजिल, अखला औद्योगिक क्षेत्र, केज-दिलीय, नई दिल्ली-110020 फोन 011-26387281 / 82 / 83, फ़ैक्स 011-26387394, ईमेल-info@masserv.com पर अनुरोध भेजकर पूरक आर्डर और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

घ हालांकि, यदि सदस्य पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वे अपना वोट डालने के लिए अपने मौजूदा मूलर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को एनएसडीएल द्वारा उसाके बाद वोटिंग के लिए अक्षम कर दिया जाएगा।

ङ एक बार जब सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डाल दिया जाता है, तो सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

च ई-वोटिंग के माध्यम से वोटिंग की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और जिन सदस्यों को ई-वोटिंग से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।

छ सदस्य एजीएम नोटिस में प्रदान किए गए विस्तृत ई-वोटिंग निर्देशों को देख सकते हैं या www.evoting.nsdl.com पर जा सकते हैं और ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न / शिकायत को सूची आदाना मुक्त, कंपनी सचिव, मैगनम वेंचर्स लिमिटेड cs_mv@oissahababad.in या श्री अग्रम मंगला, जीएम, एम्पएस सर्विसेज लिमिटेड, आरटीए investor@masserv.com पर संबोधित कर सकते हैं।

ज मेसर्स मुनीश के शर्मा एंड एसोसिएट्स एलएलपी को ई-वोटिंग प्रक्रिया के लिए ज़रूरीनाइडर नियुक्त किया गया है।

मैगनम वेंचर्स लिमिटेड के लिए हस्ता./—अमय जैन
प्रबंध-निदेशक

तिथि : 02.09.2026
स्थान : गाजियाबाद

जंजनास 3 सितंबर, 2026 5



क्रेनेक्स लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1973PLC00603

पंजीकृत कार्यालय: 3, डीबी मार्फेट, कल्याण नगर, नई दिल्ली-110016
ई-मेल: investor@cranexltd.com; वेबसाइट: www.cranexltd.com
बौद्धिक हितक कोड: 522001 आईएसएलएन: INE608B01010

वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएलपीएम) के माध्यम से आयोजित की जाने वाली 51वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना,

सदस्यों से कृपया ध्यान देने का अनुरोध है कि क्रेनेक्स लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 51वीं वार्षिक आम बैठक (‘एजीएम’ मंगलवार, 29 सितंबर, 2026 को दोपहर 12:30 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग /अन ऑडियो विजुअल माध्यम (वीसी/ओएलपीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जो कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्राधान्यों और उसके अंतर्गत बनाए गए विनियमों तथा भारतीय प्रभुत्व और विनिमय बोर्ड (लिटिगेंट दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के अनुसार, में, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एम्सीए) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एम्सीए) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 तथा सेबी द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर, 2024 और इस संबंध में जारी अन्य लागू परिपत्रों के साथ पठित, एजीएम की सूचना में निम्नलिखित किए जाने वाले कार्यों को संपन्न करने के लिए।

उपर्युक्त परिपत्रों के अनुपालन में, 51वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष (वर्ष) 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट को इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी /डिवाइजिटी प्रतियोगी(डीपी) के साथ पंजीकृत हैं। यह कंपनी की वेबसाइट www.cranexltd.com, स्टॉक एक्सचेंज अम्वल वीसीडी लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट तक पहुँचने के लिए एक वेबलिक प्रदान करने वाला एक पत्र उन शेयरधारकों को भेजा जाएगा जिन्होंने कंपनी/डिवाइजिटी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराय़ा है। वार्षिक रिपोर्ट के साथ 51वीं एजीएम की सूचना प्राप्त करने के लिए ईमेल पते पंजीकृत /अपडेट करने की प्रक्रिया:

वे सदस्य, जो भौतिक रूप में शेयर धारक कर रहे हैं और जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ई-मेल आईडी अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे विवित्ता पर और हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसएन/ए-1 के साथ पत्र काई की स्क-प्रमाणित प्रतिलि, और सदस्य के पते के प्रमाण के रूप में किसी दस्तावेज़ (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, पालतू पालतू पत्र, पासपोर्ट) के साथ-साथवित्त प्रभुत्व और विनिमय एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को वोटड पत्र, वीसी नॉटिस, 99, मदनपुरी, एनएलसी के पीछे, नई दिल्ली-110062 पर जमा करके इसे अपडेट करें।

इलेक्ट्रॉनिक मोड में शेयर धारक करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिवाइजिटी प्रतियोगी(डीपी) के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट करें।

2 ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की प्रक्रिया

सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित किए जाने वाले विषयों पर दूरस्थ रूप से अपने मत डालने का अवसर मिलेगा।

मतदान करने की सुविधा एनएसडीएल द्वारा प्रदान की जाएगी। एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा उन सदस्यों को उपलब्ध करायेंगी जो वीसी/ओएलपीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होंगे और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना मत नहीं डाला है।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत डाल दिया है, वे भी वीसी/ओएलपीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित/होने से सकते हैं, लेकिन वे एजीएम में मतदान करने के पत्र नहीं होंगे। रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम में ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और तरीका।

• ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल सदस्यों को नोटिस में दिए गए विनिमय माध्यमों के साथ-साथ अपने ईमेल पते सफलपूर्वक पंजीकृत करने के बाद ईमेल के माध्यम से भी उपलब्ध करायें जाएंगे। विवरण कंपनी की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध करायें।

• वेबलिक रूप से, सदस्य एजीएम नोटिस में उल्लिखित दस्तावेज़ उपलब्ध करायें ई-वोटिंग के लिए गुजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने हेतु evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं या 022-4886 7000 और 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं।

यह नोटिस एम्पसी और सेबी के लागू परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी किया जा रहा है।

क्रेनेक्स लिमिटेड की ओर से हस्ता./—हाना शर्मा
कंपनी सचिव
दिनांक: 03.09.2026 सदस्यता सं. - U68612



जालान ट्रांसोल्यूशन्स (इंडिया) लिमिटेड

सीआईएन : L63090DL2003PLC197773

पंजीकृत कार्यालय: 206, अजानारा भवन, डी-बॉक्स मार्फेट, विक्रम विहार, दिल्ली-110095
ईमेल: info@jalantransolutions.com | वेबसाइट: www.jalantransolutions.com

यह सूचना दी जाती है कि कंपनी की 23वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) बुधवार, 23 सितंबर, 2026 को सुबह 11:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) /अन ऑडियो-विजुअल माध्यम (ओएलपीएम) सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जो कंपनी अधिनियम, 2013 और एनएसडीआई (लिटिगेंट दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सामूहिक रूप से सेबी परिपत्रों के रूप में संदर्भित) के लागू प्राधान्यों के अलाके में, उक्त एजीएम बुलाने वाले नोटिस में निर्दिष्ट कार्यो को निष्पादित करने के लिए, किसी सामान्य सूचना पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो-कॉन्फ्रेंसिंग (“वीसी”) या अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (“ओएलपीएम”) के जरिए शुरूकरायें, 23 सितंबर 2026 को सुबह 11:30 बजे आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएलपीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश 35वीं एजीएम बुलाने वाले नोटिस दिनांक 05 अगस्त 2026 में दिए गए हैं।

प्रासंगिक एम्पसी और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में, 35वीं एजीएम के नोटिस और 31 मार्च 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष को वार्षिक रिपोर्ट की प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेजी जा रही हैं जिनकी ईमेल आईडी कंपनी के डिवाइजिटी/ आरटीए के साथ पंजीकृत है। एम्पसी परिपत्रों के अनुसार, एजीएम नोटिस की भौतिक प्रतियां नहीं भेजी जा रही हैं और एजीएम नोटिस प्रतियों के लिए के साथ उन शेयरधारकों को ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/आरटीए/डिवाइजिटी के साथ पंजीकृत है। इसके अलावा, जिनसे ईमेल पते अपडेट नहीं करायें जा रहे हैं, उन्हें वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट तक पहुँचने के लिए एक वेबलिक प्रदान करने वाला पत्र भेजा जाएगा। भौतिक रूप में शेयर धारित करने वाले या जिन्होंने अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर पंजीकृत नहीं करायें हैं, उन सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रंस्फरर एजेंट (आरटीए) यानी मेसर्स बीटल फाइनेशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (पी) लिमिटेड के पास ईमेल करायें। डोमेन मॉड में धारित शेयरों के मामले में, शेयरधारक कंपन डिवाइजिटी पास्टिपेंडर (“वीसी”) से संपर्क कर सकते हैं और डोपी द्वारा अपनाई गई और सुझाई गई प्रक्रिया के अनुसार डोमेन खाने में अपने ईमेल पते और बैंक खाता का विवरण पंजीकृत करा सकते हैं।

31 मार्च 2026 को समाप्त एक वित्तीय वर्ष की 35वीं एजीएम का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.jtl.one, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई और www.bseindia.com और एनएसई की www.nscindia.com पर भी उपलब्ध कराई जा रही है।

कंपनी एजीएम में निष्पादित किए जाने वाले कार्यों के संबंध में अपने सदस्यों को सीडीएसएल के माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि मंगलवार, 22 सितंबर 2026 (सुबह 9:00 बजे बा.मा.स.) को शुरू होगी और गुबुवार, 24 सितंबर 2026 (शाम 5:00 बजे बा.मा.स.) को समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ तिथि (रिहाईफ तिथि) यानी बुधवार, 18 सितंबर 2026 को भौतिक रूप में या डोमेनरिजलाइड रूप में शेयर धारित करने वाले कंपनी के सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं। इसके बाद मतदान के लिए सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

एक बार जब सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डाल दिया जाता है, तो सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। इसके अलावा, एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले वे सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, एजीएम में अपने अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से पहले ही अपना वोट डाल दिया है, वे एजीएम में भाग लेने के हकदार होंगे लेकिन वे फिर से वोट देने के हकदार नहीं होंगे। सदस्यों के मतदान अधिकार (एजीएम से पहले/दौरान रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के लिए) कंपनी की चुनना इक्विटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होंगे।

वीसी/ओएलपीएम के माध्यम से बैठक में शामिल होने के निर्देश और रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने में भाग लेने का तरीका एजीएम बुलाने वाले नोटिस में दिया गया है। वीसी/ओएलपीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कथनों के उद्देश्य से गिना जाएगा।

यदि सदस्यों के पास सीडीएसएल की ई-वोटिंग प्रणाली से रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में कोई प्रश्न या प्रश्नवाचक है, तो वे helpdesk.evoting@csdlindia.com पर ईमेल लिख सकते हैं या श्री अरकेश देवली, वरिष्ठ प्रबंधक, (सीडीएसएल) सेंटर डिवाइजिटी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, सैफरक पब्लिकस, मफलातल फिन कंपाउंडिंग, एन एम जेपी मार्ग, लोअर फ्लैट (ईस्ट), मुंबई - 400013 से संपर्क कर सकते हैं या टेल-नं. 01-1800 21 09011 पर कॉल कर सकते हैं।

इसके अलावा, सदस्यों के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रंस्फरर एजेंट, मेसर्स बीटल फाइनेशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (पी) लिमिटेड, कना-बीटल हाउस, लोकनाथ कॉमिनिअम सेंटर के पीछे, नई दिल्ली, फोन: (91)-11-29961281-83, फैक्स: (91)-11-29961284, ईमेल: bsctal@bsctal.in पर संपर्क कर सकते हैं या कंपनी को secretarial@jtl.one पर ईमेल कर सकते हैं या 0172-4668000 से भी संपर्क कर सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेश से कृते, जेटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता./—अमरेंद्र कुमार यादव
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

निदेशक मंडल के आदेश से कृते, जेटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता./—अमरेंद्र कुमार यादव
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

निदेशक मंडल के आदेश से कृते, जेटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता./—अमरेंद्र कुमार यादव
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

निदेशक मंडल के आदेश से कृते, जेटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता./—अमरेंद्र कुमार यादव
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

निदेशक मंडल के आदेश से कृते, जेटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता./—अमरेंद्र कुमार यादव
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

निदेशक मंडल के आदेश से कृते, जेटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता./—अमरेंद्र कुमार यादव
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

निदेशक मंडल के आदेश से कृते, जेटीएल इंडस्ट्रीज लिमिटेड हस्ता./—अमरेंद्र कुमार यादव
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

निदेशक